
 

 

Suur-Ameerika 1 / 10122 Tallinn / 625 6342 / info@mkm.ee / www.mkm.ee 

Registrikood 70003158 

  

Riigikogu Kantselei 

riigikogu@riigikogu.ee 

Lossi plats 1a 

15165, Tallinn 

Teie  20.02.2025   nr 2-7/25-54/2  

 
Meie  21.03.2025  nr 1-9/684-2 

Ministeeriumi valitsemisala 2024. aasta 

eelarve jääkide kujunemisest ja seisust 

 

Austatud Riigikogu rahanduskomisjoni esimees pr Annely Akkermann 

Käesolevaga esitab Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium (MKM) andmed valitsemisala 

2024. aasta eelarve jääkide kohta seisuga 20.03.2025.  

Vastavalt teie kirjas antud suunistele, esitame andmed Rahandusministeeriumi kodulehel 

avaldatud vormil (lisatud), kus kajastatakse vaid piirmääraga vahendite jääke ja nende 

ülekandmist. 2024. aastal olid ministeeriumi ja tema allasutuste eelarved ministri poolt kinnitatud 

eelarvekontode gruppide lõikes (tulud, kulud, investeeringud, finantseerimistehingud), seetõttu 

toome ka jäägid ära kontode gruppide lõikes. Vahendite ülekandmisel käesolevasse aastasse 

järgime Riigieelarve seaduse § 26 lg 5¹ ja Rahandusministeeriumi (RaM) suuniseid, st näitame ära 

täpsema majandusliku sisu (tööjõukulud, majandamiskulud, investeeringutoetused, muud 

toetused, muud kulud jne).    

Juhime tähelepanu, et 12.08.2024 muudeti peaministri korraldusega nr 88 ministrite 

vastutusvaldkondi ning digiühiskonna poliitika kavandamine ja elluviimine, digiarengu ja 

küberturvalisuse korraldamine ja järelevalve, riigi infosüsteemide arendamise koordineerimine ja 

telekommunikatsiooni korraldamine ja vastavate MKM-i struktuuriüksuste juhtimine (sh eelarve 

kasutus) viidi justiits- ja digiministri vastutusvaldkonda. Seetõttu on kirjale lisatud vormis eraldi 

veerus välja toodud nimetatud valdkonna 2024. aasta jäägid, mis antakse aktiga hiljemalt 

31.03.2025 üle Justiits- ja Digiministeeriumi (JDM) valitsemisalasse. 

Peaministri sama korraldusega toodi MKM-i valitsemisalasse maakasutuspoliitika kavandamine 

ja elluviimine, ruumilise planeerimise korraldamine, maa- ja ruumivaldkonna ülesannete täitmine, 

maareformi toimingute suunamine ja elluviimine, riigile vajalike maade omandamine ning 

hoonestamata riigimaaga seotud riigivara valitseja antud ülesannete täitmine ja Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumi (ReM) vastavate struktuuriüksuste tegevuse juhtimine. Sellest 

tingituna kajastuvad vormi lõpus ReM-ilt aktiga jaanuaris vastu võetud ja erakorraliselt 

2025. aastasse ülekantud Maa- ja Ruumiameti (MaRu) eelarve jäägid. Täiendavalt ReM-i 

valitsemisalast MKM-ile üle antavate 2024. aasta jääkide kohta meil hetkel veel info puudub. 

Lõplikud jäägid tuleb ReM-il aktiga üle anda ja MKM-il vastu võtta hiljemalt 31.03.2025.  
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Palume arvestada, et andmed ei ole veel lõplikud, sest möödunud aasta majandustehingute 

auditeerimisprotsess veel kestab. Samuti tegeleme jooksvalt veel nii jääkide tekkimise põhjuste 

kui ka ülekandmise vajaduse täpsustamisega, mis on aja- ja töömahukas protsess. Lõplikud 

andmed kasutamata eelarve jääkide ja 2025. aastasse ülekantud vahendite kohta kooskõlastatakse 

peale Riigikontrolli auditi lõppemist RaM-i ja Riigi Tugiteenuste Keskusega (RTK) hiljemalt 

15. maiks ning kinnitatakse seejärel ministri käskkirjaga. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Erkki Keldo 

majandus- ja tööstusminister 
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